
メール送付のみ 

 
事 務 連 絡  
令和３年７月９日 

 
都道府県トラック協会 
専 務 理 事  殿 

 
公益社団法人 全日本トラック協会 

常務理事   松崎 宏則 
 
 
 

今すぐわかる標準的な運賃パンフレット「都道府県版 早見地図」 
の送付について 

 

平素は当協会の業務運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年４月に配布しました標記「今すぐわかる標準的な運賃パンフレット」の巻末

に掲載しております運輸局版「標準的な運賃と各都道府県庁所在地起点の早見地図」につ

いて、都道府県版の早見地図を作成いたしました。 

つきましては、ＰＤＦにより早見地図を送付させていただきますので、各協会において

ご活用いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇本件お問合わせ先 

全日本トラック協会 企画部（担当：吉田） 

電 話：03-3354-1037、ＦＡＸ：03-3354-1019 

 


